
Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Wemerson Vitor

ELITE / 1 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Volta Redonda SHERCO

1

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:46:56 0009:36:30 10m26s 6 º6 º

34 Tmp 47 3.020 10:33:32 -3010:33:36 4s 3 º3 º

35 Tmp 49 3.570 10:35:24 +33010:34:48 36s 6 º6 º

36 Tmp 49 4.040 10:37:10 +68010:35:59 1m11s 5 º4 º

37 Tmp 51 4.560 10:42:43 +28010:42:12 31s 6 º6 º

38 Tmp 54 5.190 10:44:50 +66010:43:41 1m09s 6 º5 º

39 Tmp 56 0.160 10:46:11 +87010:44:41 1m30s 6 º5 º

40 Tmp 56 0.360 10:46:50 +99010:45:08 1m42s 5 º5 º

41 Tmp 58 0.590 10:49:39 +233010:45:43 3m56s 5 º5 º

42 Tmp 58 0.910 10:50:59 +265010:46:31 4m28s 5 º5 º

43 Tmp 58 1.210 10:55:04 +465010:47:16 7m48s 5 º5 º

44 Tmp 58 1.800 11:00:11 +683010:48:45 11m26s 5 º6 º

45 Tmp 59 2.190 11:04:25 +884010:49:38 14m47s 5 º6 º

46 Tmp 61 3.230 11:07:13 +699010:55:31 11m42s 5 º6 º

47 Tmp 61 5.030 11:13:01 +687011:01:31 11m30s 5 º6 º

48 Tmp 64 0.740 11:15:06 +673011:03:50 11m16s 5 º6 º

49 Tmp 67 0.130 11:19:50 +241011:15:46 4m04s 6 º6 º

50 Tmp 68 0.340 11:20:31 +254011:16:14 4m17s 6 º6 º

51 Tmp 70 1.040 11:25:30 +28011:24:59 31s 6 º5 º

52 Tmp 70 1.440 11:26:51 +49011:25:59 52s 6 º5 º

53 Tmp 71 3.080 11:30:13 +30011:29:40 33s 6 º2 º

5575Total PPNum 1 15PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:24:08 0012:24:06 2s 3 º3 º

55 Tmp 83 0.700 12:25:56 0012:25:54 2s 2 º4 º

56 Tmp 83 1.050 12:27:05 +16012:26:46 19s 2 º2 º

57 Tmp 83 1.430 12:28:55 +69012:27:43 1m12s 4 º5 º

58 Tmp 87 0.130 12:35:27 0012:35:26 1s 4 º4 º

59 Tmp 87 0.690 12:36:56 +12012:36:41 15s 4 º2 º

60 Tmp 87 1.040 12:38:09 +39012:37:27 42s 4 º3 º

61 Tmp 87 1.420 12:39:24 +63012:38:18 1m06s 4 º3 º

63 Tmp 90 2.150 12:44:34 +21012:44:10 24s 4 º4 º

64 Tmp 90 3.710 12:48:55 +15012:48:37 18s 4 º4 º

65 Tmp 90 4.160 12:49:58 +1012:49:54 4s 4 º2 º

66 Tmp 90 4.630 12:51:35 +17012:51:15 20s 4 º4 º

67 Tmp 90 4.910 12:52:47 +41012:52:03 44s 4 º4 º

68 Tmp 92 5.210 12:55:53 +7012:55:43 10s 4 º3 º

69 Tmp 92 5.640 12:57:30 +39012:56:48 42s 4 º3 º

85 Tmp 95 0.160 13:10:51 +57013:09:51 1m00s 4 º4 º

86 Tmp 96 0.340 13:12:53 +147013:10:23 2m30s 4 º5 º

87 Tmp 97 0.430 13:12:32 +110013:10:39 1m53s 4 º4 º

88 Tmp 97 0.550 13:11:46 +43013:11:00 46s 4 º2 º

89 Tmp 98 1.000 13:15:25 +193013:12:09 3m16s 5 º5 º

90 Tmp 100 1.780 13:19:18 +9013:19:06 12s 5 º3 º

91 Tmp 100 2.250 13:20:36 +16013:20:17 19s 5 º3 º

92 Tmp 101 2.600 13:21:57 +45013:21:09 48s 5 º3 º

93 Tmp 102 2.790 13:22:42 +57013:21:42 1m00s 5 º4 º

94 Tmp 103 3.320 13:24:49 +113013:22:53 1m56s 5 º5 º

95 Tmp 105 0.040 13:27:43 +207013:24:13 3m30s 5 º5 º

96 Tmp 106 0.440 13:29:33 +263013:25:07 4m26s 5 º5 º

97 Tmp 106 0.880 13:30:58 +282013:26:13 4m45s 5 º5 º

98 Tmp 107 1.350 13:32:42 +314013:27:25 5m17s 5 º5 º

99 Tmp 108 1.490 13:33:42 +346013:27:53 5m49s 5 º5 º

100 Tmp 110 1.690 13:34:18 +349013:28:26 5m52s 5 º5 º

101 Tmp 111 2.190 13:35:58 +378013:29:37 6m21s 5 º5 º

102 Tmp 111 2.460 13:36:59 +398013:30:18 6m41s 5 º5 º

103 Tmp 113 0.070 13:38:04 +180013:35:01 3m03s 5 º5 º

104 Tmp 114 0.310 13:38:34 +175013:35:36 2m58s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 Tmp 116 1.110 13:42:14 +278013:37:33 4m41s 5 º5 º

106 Tmp 116 1.360 13:42:44 +275013:38:06 4m38s 5 º5 º

107 Tmp 117 1.700 13:43:19 +264013:38:52 4m27s 5 º5 º

108 Tmp 118 1.780 13:44:04 +293013:39:08 4m56s 5 º5 º

109 Tmp 119 2.070 13:44:58 +305013:39:50 5m08s 5 º5 º

110 Tmp 120 2.170 13:45:24 +316013:40:05 5m19s 5 º5 º

5753Total PPNum 1 16PG3PCZ0PenEtapa B

1nº 5575A 11328Tot PP 5º6ºPP 5753 5ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 1/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Alexandre Almeida

ELITE / 2 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Maricá GAS GAS

2

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:52:53 0009:37:30 15m23s 5 º5 º

34 Tmp 47 3.020 10:34:43 +4010:34:36 7s 5 º5 º

35 Tmp 49 3.570 10:36:06 +15010:35:48 18s 1 º1 º

36 Tmp 49 4.040 10:37:46 +44010:36:59 47s 1 º1 º

37 Tmp 51 4.560 10:43:31 +16010:43:12 19s 1 º2 º

38 Tmp 54 5.190 10:45:20 +36010:44:41 39s 1 º1 º

39 Tmp 56 0.160 10:46:35 +51010:45:41 54s 1 º1 º

40 Tmp 56 0.360 10:47:10 +59010:46:08 1m02s 1 º1 º

41 Tmp 58 0.590 10:48:18 +92010:46:43 1m35s 1 º1 º

42 Tmp 58 0.910 10:49:09 +95010:47:31 1m38s 1 º1 º

43 Tmp 58 1.210 10:50:10 +111010:48:16 1m54s 1 º1 º

44 Tmp 58 1.800 10:52:10 +142010:49:45 2m25s 1 º1 º

45 Tmp 59 2.190 10:53:06 +145010:50:38 2m28s 1 º1 º

46 Tmp 61 3.230 10:56:35 +1010:56:31 4s 1 º1 º

47 Tmp 61 5.030 11:02:32 0011:02:31 1s 1 º1 º

48 Tmp 64 0.740 11:04:58 +5011:04:50 8s 1 º4 º

49 Tmp 67 0.130 11:19:43 +174011:16:46 2m57s 1 º5 º

50 Tmp 68 0.340 11:20:15 +178011:17:14 3m01s 1 º5 º

51 Tmp 70 1.040 11:26:13 +11011:25:59 14s 1 º2 º

52 Tmp 70 1.440 11:27:21 +19011:26:59 22s 1 º2 º

53 Tmp 71 3.080 11:32:53 +130011:30:40 2m13s 1 º6 º

1328Total PPNum 2 25PG1PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:25:10 +1012:25:06 4s 5 º5 º

55 Tmp 83 0.700 12:26:54 0012:26:54 0s 4 º3 º

56 Tmp 83 1.050 12:27:58 +9012:27:46 12s 1 º1 º

57 Tmp 83 1.430 12:29:01 +15012:28:43 18s 1 º1 º

58 Tmp 87 0.130 12:36:27 0012:36:26 1s 1 º3 º

59 Tmp 87 0.690 12:37:47 +3012:37:41 6s 1 º1 º

60 Tmp 87 1.040 12:38:52 +22012:38:27 25s 1 º1 º

61 Tmp 87 1.420 12:40:19 +58012:39:18 1m01s 1 º2 º

63 Tmp 90 2.150 12:45:19 +6012:45:10 9s 1 º1 º

64 Tmp 90 3.710 12:49:42 +2012:49:37 5s 1 º1 º

65 Tmp 90 4.160 12:51:04 +7012:50:54 10s 1 º3 º

66 Tmp 90 4.630 12:52:22 +4012:52:15 7s 1 º1 º

67 Tmp 90 4.910 12:53:28 +22012:53:03 25s 1 º1 º

68 Tmp 92 5.210 12:56:51 +5012:56:43 8s 1 º2 º

69 Tmp 92 5.640 12:58:08 +17012:57:48 20s 1 º1 º

85 Tmp 95 0.160 13:11:25 +31013:10:51 34s 1 º2 º

86 Tmp 96 0.340 13:11:53 +27013:11:23 30s 1 º1 º

87 Tmp 97 0.430 13:12:22 +40013:11:39 43s 1 º2 º

88 Tmp 97 0.550 13:12:49 +46013:12:00 49s 1 º3 º

89 Tmp 98 1.000 13:14:01 +49013:13:09 52s 1 º1 º

90 Tmp 100 1.780 13:20:26 +17013:20:06 20s 1 º5 º

91 Tmp 100 2.250 13:21:50 +30013:21:17 33s 1 º5 º

92 Tmp 101 2.600 13:22:43 +31013:22:09 34s 1 º1 º

93 Tmp 102 2.790 13:23:20 +35013:22:42 38s 1 º1 º

94 Tmp 103 3.320 13:25:05 +69013:23:53 1m12s 1 º1 º

95 Tmp 105 0.040 13:26:40 +84013:25:13 1m27s 1 º1 º

96 Tmp 106 0.440 13:27:54 +104013:26:07 1m47s 1 º1 º

97 Tmp 106 0.880 13:29:09 +113013:27:13 1m56s 1 º1 º

98 Tmp 107 1.350 13:30:45 +137013:28:25 2m20s 1 º1 º

99 Tmp 108 1.490 13:31:53 +177013:28:53 3m00s 1 º1 º

100 Tmp 110 1.690 13:32:23 +174013:29:26 2m57s 1 º1 º

101 Tmp 111 2.190 13:34:04 +204013:30:37 3m27s 1 º1 º

102 Tmp 111 2.460 13:35:00 +219013:31:18 3m42s 1 º1 º

103 Tmp 113 0.070 13:36:16 +12013:36:01 15s 1 º1 º

104 Tmp 114 0.310 13:37:14 +35013:36:36 38s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 Tmp 116 1.110 13:40:02 +86013:38:33 1m29s 1 º1 º

106 Tmp 116 1.360 13:40:49 +100013:39:06 1m43s 1 º1 º

107 Tmp 117 1.700 13:41:24 +89013:39:52 1m32s 1 º1 º

108 Tmp 118 1.780 13:41:48 +97013:40:08 1m40s 1 º1 º

109 Tmp 119 2.070 13:42:43 +110013:40:50 1m53s 1 º1 º

110 Tmp 120 2.170 13:43:12 +124013:41:05 2m07s 1 º1 º

2411Total PPNum 2 25PG2PCZ0PenEtapa B

2nº 1328A 3739Tot PP 1º1ºPP 2411 1ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 2/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Felipe Oximenes Coutinho

ELITE / 3 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Casimiro de Abreu yamaha

3

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 10:00:21 0009:38:30 21m51s 4 º4 º

34 Tmp 47 3.020 10:35:41 +2010:35:36 5s 2 º2 º

35 Tmp 49 3.570 10:37:14 +23010:36:48 26s 4 º4 º

36 Tmp 49 4.040 10:39:13 +71010:37:59 1m14s 4 º5 º

37 Tmp 51 4.560 10:44:34 +19010:44:12 22s 4 º3 º

38 Tmp 54 5.190 10:46:53 +69010:45:41 1m12s 5 º6 º

39 Tmp 56 0.160 10:48:20 +96010:46:41 1m39s 5 º6 º

40 Tmp 56 0.360 10:49:00 +109010:47:08 1m52s 6 º6 º

41 Tmp 58 0.590 10:55:07 +441010:47:43 7m24s 6 º6 º

42 Tmp 58 0.910 10:56:36 +482010:48:31 8m05s 6 º6 º

43 Tmp 58 1.210 10:59:11 +592010:49:16 9m55s 6 º6 º

44 Tmp 58 1.800 11:02:07 +679010:50:45 11m22s 6 º5 º

45 Tmp 59 2.190 11:03:48 +727010:51:38 12m10s 6 º5 º

46 Tmp 61 3.230 11:06:49 +555010:57:31 9m18s 6 º5 º

47 Tmp 61 5.030 11:13:24 +590011:03:31 9m53s 6 º5 º

48 Tmp 64 0.740 11:15:34 +581011:05:50 9m44s 6 º5 º

49 Tmp 67 0.130 11:19:34 +105011:17:46 1m48s 5 º4 º

50 Tmp 68 0.340 11:20:15 +118011:18:14 2m01s 5 º4 º

51 Tmp 70 1.040 11:27:16 +14011:26:59 17s 5 º3 º

52 Tmp 70 1.440 11:28:44 +42011:27:59 45s 5 º4 º

53 Tmp 71 3.080 11:32:15 +32011:31:40 35s 5 º3 º

5347Total PPNum 3 16PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:27:09 +60012:26:06 1m03s 6 º6 º

55 Tmp 83 0.700 12:29:04 +67012:27:54 1m10s 6 º6 º

56 Tmp 83 1.050 12:30:24 +95012:28:46 1m38s 6 º6 º

57 Tmp 83 1.430 12:31:47 +121012:29:43 2m04s 6 º6 º

58 Tmp 87 0.130 12:37:30 +1012:37:26 4s 6 º6 º

59 Tmp 87 0.690 12:39:10 +26012:38:41 29s 6 º6 º

60 Tmp 87 1.040 12:40:31 +61012:39:27 1m04s 6 º5 º

61 Tmp 87 1.420 12:42:01 +100012:40:18 1m43s 6 º6 º

63 Tmp 90 2.150 12:46:36 +23012:46:10 26s 6 º6 º

64 Tmp 90 3.710 12:53:16 +156012:50:37 2m39s 6 º6 º

65 Tmp 90 4.160 12:56:25 +268012:51:54 4m31s 6 º6 º

66 Tmp 90 4.630 12:58:37 +319012:53:15 5m22s 6 º6 º

67 Tmp 90 4.910 13:00:52 +406012:54:03 6m49s 6 º6 º

68 Tmp 92 5.210 13:02:49 +303012:57:43 5m06s 6 º6 º

69 Tmp 92 5.640 13:05:17 +386012:58:48 6m29s 6 º6 º

85 Tmp 95 0.160 --:--:-- +1800013:11:51 6 º6 º

86 Tmp 96 0.340 --:--:-- +1800013:12:23 6 º6 º

87 Tmp 97 0.430 --:--:-- +1800013:12:39 6 º6 º

88 Tmp 97 0.550 --:--:-- +1800013:13:00 6 º6 º

89 Tmp 98 1.000 --:--:-- +1800013:14:09 6 º6 º

90 Tmp 100 1.780 --:--:-- +1800013:21:06 6 º6 º

91 Tmp 100 2.250 --:--:-- +1800013:22:17 6 º6 º

92 Tmp 101 2.600 --:--:-- +1800013:23:09 6 º6 º

93 Tmp 102 2.790 --:--:-- +1800013:23:42 6 º6 º

94 Tmp 103 3.320 --:--:-- +1800013:24:53 6 º6 º

95 Tmp 105 0.040 --:--:-- +1800013:26:13 6 º6 º

96 Tmp 106 0.440 --:--:-- +1800013:27:07 6 º6 º

97 Tmp 106 0.880 --:--:-- +1800013:28:13 6 º6 º

98 Tmp 107 1.350 --:--:-- +1800013:29:25 6 º6 º

99 Tmp 108 1.490 --:--:-- +1800013:29:53 6 º6 º

100 Tmp 110 1.690 --:--:-- +1800013:30:26 6 º6 º

101 Tmp 111 2.190 --:--:-- +1800013:31:37 6 º6 º

102 Tmp 111 2.460 --:--:-- +1800013:32:18 6 º6 º

103 Tmp 113 0.070 --:--:-- +1800013:37:01 6 º6 º

104 Tmp 114 0.310 --:--:-- +1800013:37:36 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 Tmp 116 1.110 --:--:-- +1800013:39:33 6 º6 º

106 Tmp 116 1.360 --:--:-- +1800013:40:06 6 º6 º

107 Tmp 117 1.700 --:--:-- +1800013:40:52 6 º6 º

108 Tmp 118 1.780 --:--:-- +1800013:41:08 6 º6 º

109 Tmp 119 2.070 --:--:-- +1800013:41:50 6 º6 º

110 Tmp 120 2.170 --:--:-- +1800013:42:05 6 º6 º

49192Total PPNum 3 15PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 5347A 54539Tot PP 6º5ºPP 49192 6ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 3/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Maicon Corguinha

ELITE / 4 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Friburgo HUSQVARNA

4

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:38:41 0009:39:30 49s 3 º3 º

34 Tmp 47 3.020 10:36:45 +6010:36:36 9s 6 º6 º

35 Tmp 49 3.570 10:38:09 +18010:37:48 21s 3 º3 º

36 Tmp 49 4.040 10:39:56 +54010:38:59 57s 2 º2 º

37 Tmp 51 4.560 10:45:37 +22010:45:12 25s 2 º5 º

38 Tmp 54 5.190 10:47:38 +54010:46:41 57s 3 º4 º

39 Tmp 56 0.160 10:48:57 +73010:47:41 1m16s 3 º3 º

40 Tmp 56 0.360 10:49:35 +84010:48:08 1m27s 3 º3 º

41 Tmp 58 0.590 10:50:58 +132010:48:43 2m15s 3 º4 º

42 Tmp 58 0.910 10:52:05 +151010:49:31 2m34s 3 º4 º

43 Tmp 58 1.210 10:53:13 +174010:50:16 2m57s 3 º3 º

44 Tmp 58 1.800 10:55:10 +202010:51:45 3m25s 2 º2 º

45 Tmp 59 2.190 10:56:09 +208010:52:38 3m31s 2 º2 º

46 Tmp 61 3.230 10:58:39 +5010:58:31 8s 2 º2 º

47 Tmp 61 5.030 11:04:36 +2011:04:31 5s 2 º2 º

48 Tmp 64 0.740 11:06:51 0011:06:50 1s 2 º3 º

49 Tmp 67 0.130 11:19:48 +59011:18:46 1m02s 2 º3 º

50 Tmp 68 0.340 11:20:20 +63011:19:14 1m06s 3 º3 º

51 Tmp 70 1.040 11:28:13 +11011:27:59 14s 3 º1 º

52 Tmp 70 1.440 11:29:20 +18011:28:59 21s 2 º1 º

53 Tmp 71 3.080 11:32:40 0011:32:40 0s 2 º1 º

1336Total PPNum 4 22PG2PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:27:10 +1012:27:06 4s 4 º4 º

55 Tmp 83 0.700 12:28:57 0012:28:54 3s 3 º2 º

56 Tmp 83 1.050 12:30:06 +17012:29:46 20s 3 º3 º

57 Tmp 83 1.430 12:31:09 +23012:30:43 26s 2 º2 º

58 Tmp 87 0.130 12:38:29 0012:38:26 3s 2 º2 º

59 Tmp 87 0.690 12:39:57 +13012:39:41 16s 2 º3 º

60 Tmp 87 1.040 12:41:03 +33012:40:27 36s 2 º2 º

61 Tmp 87 1.420 12:42:12 +51012:41:18 54s 2 º1 º

63 Tmp 90 2.150 12:47:21 +8012:47:10 11s 2 º3 º

64 Tmp 90 3.710 12:51:45 +5012:51:37 8s 2 º3 º

65 Tmp 90 4.160 12:52:58 +1012:52:54 4s 2 º1 º

66 Tmp 90 4.630 12:54:24 +6012:54:15 9s 2 º3 º

67 Tmp 90 4.910 12:55:32 +26012:55:03 29s 2 º2 º

68 Tmp 92 5.210 12:58:51 +5012:58:43 8s 2 º1 º

69 Tmp 92 5.640 13:00:12 +21012:59:48 24s 2 º2 º

85 Tmp 95 0.160 13:13:44 +50013:12:51 53s 2 º3 º

86 Tmp 96 0.340 13:14:42 +76013:13:23 1m19s 2 º4 º

87 Tmp 97 0.430 13:15:34 +112013:13:39 1m55s 3 º5 º

88 Tmp 97 0.550 13:16:04 +121013:14:00 2m04s 3 º5 º

89 Tmp 98 1.000 13:17:20 +128013:15:09 2m11s 3 º4 º

90 Tmp 100 1.780 13:22:18 +9013:22:06 12s 3 º2 º

91 Tmp 100 2.250 13:23:33 +13013:23:17 16s 3 º2 º

92 Tmp 101 2.600 13:24:50 +38013:24:09 41s 3 º2 º

93 Tmp 102 2.790 13:25:30 +45013:24:42 48s 3 º2 º

94 Tmp 103 3.320 13:27:11 +75013:25:53 1m18s 3 º3 º

95 Tmp 105 0.040 13:29:16 +120013:27:13 2m03s 3 º3 º

96 Tmp 106 0.440 13:30:36 +146013:28:07 2m29s 3 º3 º

97 Tmp 106 0.880 13:32:05 +169013:29:13 2m52s 3 º3 º

98 Tmp 107 1.350 13:33:54 +206013:30:25 3m29s 3 º3 º

99 Tmp 108 1.490 13:35:03 +247013:30:53 4m10s 3 º4 º

100 Tmp 110 1.690 13:35:39 +250013:31:26 4m13s 3 º4 º

101 Tmp 111 2.190 13:37:22 +282013:32:37 4m45s 3 º4 º

102 Tmp 111 2.460 13:38:37 +316013:33:18 5m19s 3 º4 º

103 Tmp 113 0.070 13:39:44 +100013:38:01 1m43s 3 º3 º

104 Tmp 114 0.310 13:40:14 +95013:38:36 1m38s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 Tmp 116 1.110 13:43:23 +167013:40:33 2m50s 3 º3 º

106 Tmp 116 1.360 13:43:50 +161013:41:06 2m44s 4 º3 º

107 Tmp 117 1.700 13:44:26 +151013:41:52 2m34s 4 º3 º

108 Tmp 118 1.780 13:44:50 +159013:42:08 2m42s 4 º3 º

109 Tmp 119 2.070 13:45:35 +162013:42:50 2m45s 4 º3 º

110 Tmp 120 2.170 13:46:00 +172013:43:05 2m55s 4 º3 º

3780Total PPNum 4 18PG2PCZ0PenEtapa B

4nº 1336A 5116Tot PP 3º2ºPP 3780 4ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 4/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Carlos Jose Oliveira Galdino

ELITE / 5 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Guaratinguetá SHERCO

5

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 10:18:25 0009:40:30 37m55s 2 º2 º

34 Tmp 47 3.020 10:37:40 +1010:37:36 4s 1 º1 º

35 Tmp 49 3.570 10:39:09 +18010:38:48 21s 2 º2 º

36 Tmp 49 4.040 10:41:05 +63010:39:59 1m06s 3 º3 º

37 Tmp 51 4.560 10:46:36 +21010:46:12 24s 3 º4 º

38 Tmp 54 5.190 10:48:35 +51010:47:41 54s 2 º2 º

39 Tmp 56 0.160 10:49:50 +66010:48:41 1m09s 2 º2 º

40 Tmp 56 0.360 10:50:30 +79010:49:08 1m22s 2 º2 º

41 Tmp 58 0.590 10:51:52 +126010:49:43 2m09s 2 º3 º

42 Tmp 58 0.910 10:53:02 +148010:50:31 2m31s 2 º3 º

43 Tmp 58 1.210 10:54:23 +184010:51:16 3m07s 2 º4 º

44 Tmp 58 1.800 10:56:30 +222010:52:45 3m45s 3 º4 º

45 Tmp 59 2.190 10:57:34 +233010:53:38 3m56s 3 º4 º

46 Tmp 61 3.230 11:00:06 +32010:59:31 35s 3 º3 º

47 Tmp 61 5.030 11:05:54 +20011:05:31 23s 3 º4 º

48 Tmp 64 0.740 11:07:52 0011:07:50 2s 3 º2 º

49 Tmp 67 0.130 11:20:09 +20011:19:46 23s 3 º2 º

50 Tmp 68 0.340 11:20:53 +36011:20:14 39s 4 º2 º

51 Tmp 70 1.040 11:29:38 +36011:28:59 39s 4 º6 º

52 Tmp 70 1.440 11:31:03 +61011:29:59 1m04s 4 º6 º

53 Tmp 71 3.080 11:35:02 +79011:33:40 1m22s 4 º5 º

1496Total PPNum 5 18PG1PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:28:08 0012:28:06 2s 2 º2 º

55 Tmp 83 0.700 12:30:05 +8012:29:54 11s 5 º5 º

56 Tmp 83 1.050 12:31:23 +34012:30:46 37s 5 º5 º

57 Tmp 83 1.430 12:32:52 +66012:31:43 1m09s 5 º4 º

58 Tmp 87 0.130 12:39:30 +1012:39:26 4s 5 º5 º

59 Tmp 87 0.690 12:41:09 +25012:40:41 28s 5 º5 º

60 Tmp 87 1.040 12:42:34 +64012:41:27 1m07s 5 º6 º

61 Tmp 87 1.420 12:43:53 +92012:42:18 1m35s 5 º5 º

63 Tmp 90 2.150 12:48:36 +23012:48:10 26s 5 º5 º

64 Tmp 90 3.710 12:53:10 +30012:52:37 33s 5 º5 º

65 Tmp 90 4.160 12:54:23 +26012:53:54 29s 5 º5 º

66 Tmp 90 4.630 12:55:47 +29012:55:15 32s 5 º5 º

67 Tmp 90 4.910 12:57:19 +73012:56:03 1m16s 5 º5 º

68 Tmp 92 5.210 12:59:59 +13012:59:43 16s 5 º5 º

69 Tmp 92 5.640 13:01:36 +45013:00:48 48s 5 º5 º

85 Tmp 95 0.160 13:15:07 +73013:13:51 1m16s 5 º5 º

86 Tmp 96 0.340 13:15:31 +65013:14:23 1m08s 5 º3 º

87 Tmp 97 0.430 13:15:42 +60013:14:39 1m03s 5 º3 º

88 Tmp 97 0.550 13:16:03 +60013:15:00 1m03s 5 º4 º

89 Tmp 98 1.000 13:17:28 +76013:16:09 1m19s 4 º2 º

90 Tmp 100 1.780 13:23:17 +8013:23:06 11s 4 º1 º

91 Tmp 100 2.250 13:24:32 +12013:24:17 15s 4 º1 º

92 Tmp 101 2.600 13:25:59 +47013:25:09 50s 4 º4 º

93 Tmp 102 2.790 13:26:44 +59013:25:42 1m02s 4 º5 º

94 Tmp 103 3.320 13:28:25 +89013:26:53 1m32s 4 º4 º

95 Tmp 105 0.040 13:30:40 +144013:28:13 2m27s 4 º4 º

96 Tmp 106 0.440 13:31:57 +167013:29:07 2m50s 4 º4 º

97 Tmp 106 0.880 13:33:25 +189013:30:13 3m12s 4 º4 º

98 Tmp 107 1.350 13:35:08 +220013:31:25 3m43s 4 º4 º

99 Tmp 108 1.490 13:35:47 +231013:31:53 3m54s 4 º3 º

100 Tmp 110 1.690 13:36:15 +226013:32:26 3m49s 4 º3 º

101 Tmp 111 2.190 13:38:01 +261013:33:37 4m24s 4 º3 º

102 Tmp 111 2.460 13:38:54 +273013:34:18 4m36s 4 º3 º

103 Tmp 113 0.070 13:39:46 +42013:39:01 45s 4 º2 º

104 Tmp 114 0.310 13:40:38 +59013:39:36 1m02s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 Tmp 116 1.110 13:43:30 +114013:41:33 1m57s 4 º2 º

106 Tmp 116 1.360 13:44:01 +112013:42:06 1m55s 3 º2 º

107 Tmp 117 1.700 13:44:36 +101013:42:52 1m44s 3 º2 º

108 Tmp 118 1.780 13:45:10 +119013:43:08 2m02s 3 º2 º

109 Tmp 119 2.070 13:46:15 +142013:43:50 2m25s 3 º2 º

110 Tmp 120 2.170 13:46:51 +163013:44:05 2m46s 3 º2 º

3641Total PPNum 5 20PG1PCZ0PenEtapa B

5nº 1496A 5137Tot PP 4º4ºPP 3641 3ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 5/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Thiago Souza

ELITE / 6 / 09:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Magé KTM

6

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 10:11:23 0009:41:30 29m53s 1 º1 º

34 Tmp 47 3.020 10:38:43 +4010:38:36 7s 4 º4 º

35 Tmp 49 3.570 10:40:15 +24010:39:48 27s 5 º5 º

36 Tmp 49 4.040 10:42:19 +77010:40:59 1m20s 6 º6 º

37 Tmp 51 4.560 10:47:31 +16010:47:12 19s 5 º1 º

38 Tmp 54 5.190 10:49:36 +52010:48:41 55s 4 º3 º

39 Tmp 56 0.160 10:51:01 +77010:49:41 1m20s 4 º4 º

40 Tmp 56 0.360 10:51:38 +87010:50:08 1m30s 4 º4 º

41 Tmp 58 0.590 10:52:52 +126010:50:43 2m09s 4 º2 º

42 Tmp 58 0.910 10:54:01 +147010:51:31 2m30s 4 º2 º

43 Tmp 58 1.210 10:55:06 +167010:52:16 2m50s 4 º2 º

44 Tmp 58 1.800 10:57:23 +215010:53:45 3m38s 4 º3 º

45 Tmp 59 2.190 10:58:30 +229010:54:38 3m52s 4 º3 º

46 Tmp 61 3.230 11:01:23 +49011:00:31 52s 4 º4 º

47 Tmp 61 5.030 11:06:54 +20011:06:31 23s 4 º3 º

48 Tmp 64 0.740 11:08:53 0011:08:50 3s 4 º1 º

49 Tmp 67 0.130 11:20:47 0011:20:46 1s 4 º1 º

50 Tmp 68 0.340 11:21:26 +9011:21:14 12s 2 º1 º

51 Tmp 70 1.040 11:30:21 +19011:29:59 22s 2 º4 º

52 Tmp 70 1.440 11:31:39 +37011:30:59 40s 3 º3 º

53 Tmp 71 3.080 11:35:21 +38011:34:40 41s 3 º4 º

1393Total PPNum 6 20PG2PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:29:08 0012:29:06 2s 1 º1 º

55 Tmp 83 0.700 12:30:57 0012:30:54 3s 1 º1 º

56 Tmp 83 1.050 12:32:08 +19012:31:46 22s 4 º4 º

57 Tmp 83 1.430 12:33:24 +38012:32:43 41s 3 º3 º

58 Tmp 87 0.130 12:40:27 0012:40:26 1s 3 º1 º

59 Tmp 87 0.690 12:41:59 +15012:41:41 18s 3 º4 º

60 Tmp 87 1.040 12:43:12 +42012:42:27 45s 3 º4 º

61 Tmp 87 1.420 12:44:26 +65012:43:18 1m08s 3 º4 º

63 Tmp 90 2.150 12:49:21 +8012:49:10 11s 3 º2 º

64 Tmp 90 3.710 12:53:44 +4012:53:37 7s 3 º2 º

65 Tmp 90 4.160 12:55:08 +11012:54:54 14s 3 º4 º

66 Tmp 90 4.630 12:56:23 +5012:56:15 8s 3 º2 º

67 Tmp 90 4.910 12:57:45 +39012:57:03 42s 3 º3 º

68 Tmp 92 5.210 13:00:59 +13013:00:43 16s 3 º4 º

69 Tmp 92 5.640 13:02:34 +43013:01:48 46s 3 º4 º

85 Tmp 95 0.160 13:15:15 +21013:14:51 24s 3 º1 º

86 Tmp 96 0.340 13:16:26 +60013:15:23 1m03s 3 º2 º

87 Tmp 97 0.430 13:15:43 +1013:15:39 4s 2 º1 º

88 Tmp 97 0.550 13:16:05 +2013:16:00 5s 2 º1 º

89 Tmp 98 1.000 13:18:44 +92013:17:09 1m35s 2 º3 º

90 Tmp 100 1.780 13:24:21 +12013:24:06 15s 2 º4 º

91 Tmp 100 2.250 13:25:50 +30013:25:17 33s 2 º4 º

92 Tmp 101 2.600 13:27:00 +48013:26:09 51s 2 º5 º

93 Tmp 102 2.790 13:27:37 +52013:26:42 55s 2 º3 º

94 Tmp 103 3.320 13:29:11 +75013:27:53 1m18s 2 º2 º

95 Tmp 105 0.040 13:31:10 +114013:29:13 1m57s 2 º2 º

96 Tmp 106 0.440 13:32:28 +138013:30:07 2m21s 2 º2 º

97 Tmp 106 0.880 13:33:52 +156013:31:13 2m39s 2 º2 º

98 Tmp 107 1.350 13:35:27 +179013:32:25 3m02s 2 º2 º

99 Tmp 108 1.490 13:36:06 +190013:32:53 3m13s 2 º2 º

100 Tmp 110 1.690 13:36:38 +189013:33:26 3m12s 2 º2 º

101 Tmp 111 2.190 13:38:21 +221013:34:37 3m44s 2 º2 º

102 Tmp 111 2.460 13:39:19 +238013:35:18 4m01s 2 º2 º

103 Tmp 113 0.070 13:41:45 +101013:40:01 1m44s 2 º4 º

104 Tmp 114 0.310 13:42:22 +103013:40:36 1m46s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 Tmp 116 1.110 13:45:25 +169013:42:33 2m52s 2 º4 º

106 Tmp 116 1.360 13:45:59 +170013:43:06 2m53s 2 º4 º

107 Tmp 117 1.700 13:46:42 +167013:43:52 2m50s 2 º4 º

108 Tmp 118 1.780 13:47:25 +194013:44:08 3m17s 2 º4 º

109 Tmp 119 2.070 13:48:20 +207013:44:50 3m30s 2 º4 º

110 Tmp 120 2.170 13:48:49 +221013:45:05 3m44s 2 º4 º

3452Total PPNum 6 22PG3PCZ0PenEtapa B

6nº 1393A 4845Tot PP 2º3ºPP 3452 2ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O
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